КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

16.12.2014г.
      п. Кедровый
№7-29Р

О внесении изменений  и дополнений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 02.12.2013 №67-199Р «Об утверждении плана работы контролера-ревизора Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края на 2014 год».

На основании п. 4, ст. 7, гл.3 Положения «О контролере – ревизоре Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края», утвержденного Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 19.03.2009г. №80 – 221Р, Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 02.12.2013 №67-199Р «Об утверждении плана работы контролера-ревизора Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края на 2014 год», согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по финансам, бюджету экономической политике, собственности и налогам.

       3. Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового».

Глава поселка,

председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                    Е.В. Задорожная

Приложение к решению Совета депутатов

поселка Кедровый от 16.12.2014 г. №7-29Р
План
работы контролера-ревизора

Совета депутатов поселка Кедровый на 2014 год
	№п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный за исполнение

	1. Экспертно – аналитическая деятельность

	1.1
	Подготовка заключения на проект решения Совета депутатов поселка Кедровый «Об отчете исполнения бюджета поселка Кедровый Красноярского края за 2013 год»
	апрель
	Свиридова Е.В.

	1.2
	Подготовка заключений по проектам решений и иным нормативным актам поселка, затрагивающим доходы и (или) расходы бюджета, вопросы использования муниципального имущества поселка Кедровый Красноярского края
	по мере поступления
	Свиридова Е.В.

	1.3
	Подготовка заключения на проект решения Совета депутатов поселка Кедровый

«О бюджете поселка на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
	ноябрь
	Свиридова Е.В.

	2. Контрольные мероприятия

	2.1
	Проверка целевого и эффективного использования средств МБОУ ДО ДЮСШ
«Искра» поселка Кедровый Красноярского края за 2013г.
	январь - февраль

	Свиридова Е.В.

	2.2
	Проведение внешней проверки бюджетной отчетности главного распорядителя средств – администрации поселка Кедровый Красноярского края за 2013г.
	март
	Свиридова Е.В.

	2.3
	Оценка финансового состояния МУП «Телесети п. Кедровый» за 2013г.
	апрель - май
	Свиридова Е.В.

	2.4
	Проверка целевого и эффективного использования муниципального имущества поселка Кедровый Красноярского края за период с 01.01.2014г.-01.08.2014г.
	август - сентябрь
	Свиридова Е.В.

	3. Прочее

	3.1.
	Очередной отпуск
	38 дней